
UCHWAŁA NR 619/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 618/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 618/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do nr 13 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 259 066,99 42 262 066,99

Drogi publiczne powiatowe 42 259 066,99 42 262 066,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00

Zadania bieżące PZD 0,00 3 000,00

42 259 066,99 42 262 066,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 3 000,00

60014 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

3 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 180 974,00 8 205 974,00

Urzędy wojewódzkie 88 109,00 89 109,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00

zadania bieżące SP 0,00 1 000,00

Starostwa powiatowe 7 676 318,00 7 700 318,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 24 000,00

zadania bieżące SP 0,00 24 000,00

758 Różne rozliczenia 1 739 593,00 1 691 543,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 661 190,00 1 613 140,00

4810 Rezerwy 1 661 190,00 1 613 140,00

Rezerwa celowa na realizację zadania pn.: Pracowniczy
Plan Kapitałowy

414 587,00 366 537,00

23 074 380,35 23 051 330,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75020

Razem: -23 050,00

-48 050,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

25 000,00

75011 1 000,00

1 000,00

1 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

-48 050,00

75818 -48 050,00

-48 050,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 668 859,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 984 914,00 3 984 194,04

Zadania bieżące KPPSP 3 984 914,00 3 984 194,04

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

9 963,00 10 682,96

Zadania bieżące KPPSP 9 963,00 10 682,96

5 668 859,00 5 668 859,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

719,96

0,00

719,96

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-719,96

-719,96

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 272 326,60 6 274 910,60

Szkoły podstawowe specjalne 3 722 071,60 3 723 601,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 530,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 1 530,00

Przedszkola specjalne 602 450,00 602 722,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 272,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 272,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 850 660,00 1 851 442,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 782,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 782,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 905 454,99 1 906 270,99

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 644 602,00 644 840,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 238,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 238,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 260 852,99 1 261 430,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 755,00 2 333,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 578,00

8 177 781,59 8 181 181,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80105

80134

85403

Razem:

85404

238,00

782,00

782,00

782,00

816,00

238,00

238,00

3 400,00

578,00

578,00

578,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

2 584,00

80102 1 530,00

1 530,00

1 530,00

272,00

272,00

272,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 105 374,15 6 109 344,15

Technika 2 087 491,26 2 088 816,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 325,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 1 325,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 429 178,00 429 468,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 290,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 290,00

Szkoły zawodowe 3 302 785,89 3 305 140,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 355,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 2 355,00

6 107 226,15 6 111 196,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 3 970,00

80130 2 355,00

2 355,00

2 355,00

290,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

3 970,00

80115 1 325,00

1 325,00

1 325,00

80117 290,00

290,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 114 831,85 4 117 711,85

Technika 594 660,00 595 117,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 457,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 457,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 453 256,00 1 454 218,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 962,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 962,00

Licea ogólnokształcące 1 275 379,00 1 276 433,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 054,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 1 054,00

Szkoły zawodowe 558 976,85 559 383,85

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 407,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 407,00

4 116 631,85 4 119 511,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 2 880,00

407,00

407,00

407,00

1 054,00

1 054,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 880,00

80115 457,00

457,00

457,00

962,00

962,00

962,00

1 054,00

80117

80120

80130

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 608 502,77 5 612 662,77

Technika 1 064 076,84 1 064 897,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 820,35

Zadania bieżące ZS 4 0,00 820,35

Licea ogólnokształcące 2 715 757,00 2 718 037,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 280,51

Zadania bieżące ZS 4 0,00 2 280,51

Szkoły zawodowe 1 709 668,93 1 710 728,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 059,14

Zadania bieżące ZS 4 0,00 1 059,14

5 612 002,77 5 616 162,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 4 160,00

80130 1 059,14

1 059,14

1 059,14

2 280,51

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

4 160,00

80115 820,35

820,35

820,35

80120 2 280,51

2 280,51

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 916 730,65 4 918 570,65

Licea ogólnokształcące 4 751 570,65 4 753 410,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 840,00

Zadania bieżące ILO 0,00 1 840,00

4 921 730,65 4 923 570,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 1 840,00

80120 1 840,00

1 840,00

1 840,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

1 840,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 920 226,00 920 226,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 920 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 26 500,00

Zadania bieżące ŚDS 29 500,00 26 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 100,00 5 100,00

Zadania bieżące ŚDS 2 100,00 5 100,00

920 226,00 920 226,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 000,00

0,00

3 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-3 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 706 210,00 708 210,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 706 210,00 708 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00

Zadania bieżące PCPR 0,00 2 000,00

855 Rodzina 2 510 420,87 2 512 220,87

Rodziny zastępcze 2 160 733,87 2 162 533,87

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 800,00

Zadania bieżące PCPR 0,00 1 800,00

3 396 230,87 3 400 030,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 3 800,00

1 800,00

85508

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

2 000,00

85218 2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 668 859,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 984 914,00 3 984 194,04

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

9 963,00 10 682,96

852 Pomoc społeczna 1 340 226,00 1 340 226,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 920 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 26 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 100,00 5 100,00

10 164 487,00 10 164 487,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

3 000,00

85203

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-719,96

719,96

0,00

0,00

-3 000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 668 859,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 984 914,00 3 984 194,04

Zadania bieżące KPPSP 3 984 914,00 3 984 194,04

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

9 963,00 10 682,96

Zadania bieżące KPPSP 9 963,00 10 682,96

5 668 859,00 5 668 859,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

719,96

0,00

719,96

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-719,96

-719,96

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 920 226,00 920 226,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 920 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 26 500,00

Zadania bieżące ŚDS 29 500,00 26 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 100,00 5 100,00

Zadania bieżące ŚDS 2 100,00 5 100,00

920 226,00 920 226,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 000,00

0,00

3 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-3 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 619/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB3BDA8-355F-4B06-924B-C863F46EF597. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13

